小規模開発変更届書
　　　　年　　　　月　　　　日
　水巻町長　殿
〒（　　　-　　　　）
届出者　　住　　　所
氏　　　名　　　　　　　　　　　　　　印
電話（　　　　　　　　　　　　）
小規模開発計画の
□「　申請者　設計者　」を変更した
□開発する面積及び用途を変更した
□図面を変更した　　　　　　　　　　　ので、次のとおり届け出ます。
記
　開発区域の位置　　福岡県遠賀郡水巻町
　開発面積及び用途
変更前　面　積
　　　　　　　用　途
変更後　面　積
　　　　　　　用　途
　申請者及び設計者
変更前　住　所　〒（　　　－　　　　）
　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
変更後　住　所　〒（　　　－　　　　）
　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
　添　付　書　類　　変更した図面
注　１　[　　　　　]内は、該当する箇所（□）に「レ印」を記入してください。
２　「申請者　設計者」については、該当するものを〇で囲んでください。